
 

VILNIAUS VOLUNGĖS DARŽELIS-MOKYKLA 

2017-2018 M.M. VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

1 tikslas. Ikimokyklinio ir pradinio ugdymo plėtra ir tobulinimas 

Planuotas rezultatas Pasiekti rezultatai 

Siekti, kad visų lygių 

ugdymosi programos 

tenkintų ugdytinių poreikius 

ir užtikrintų jų kompetencijų 

plėtrą. 

Mokykla įtraukta į steigėjų ir socialinių partnerių projekto „Tikslinė, kompleksinė pagalba mokykloms“ 

veiklas. 

Pamokose naudojami aktyvūs ugdymo metodai, fiksuojama daroma pažanga, gerėja mokinių pasiekimai. 

Mokiniai dalyvauja miesto pradinių klasių mokinių konkursuose ir olimpiadose, yra jų nugalėtojai: 

dailyraščio konkursas, matematikos olimpiada, Kengūra, konkursas „Leliumoj“. Gabiems mokiniams 

sudarytos sąlygos papildomai konsultuotis su mokytojais įtvirtinant turimas žinias. 

Visi pradinių klasių mokiniai sėkmingai įgyvendino pradinio ugdymo programos reikalavimus ir yra 

perkelti į aukštesnes klases. 

Diegti naujas ugdymo 

formas ir metodus 

 

Organizuojamos kultūrinės edukacinės veiklos už mokyklos ribų pradinių ir ikimokyklinio ugdymo 

mokiniams (5). 

Atnaujinta IKT bazė mokykloje: WiFi prieiga, 2 interaktyvios lentos, 2 projektoriai. 

Mokiniams sudarytos sąlygos naudotis el. bibliotekos Vyturys resursais. 

2-4 klasių mokiniai dalyvauja LVJC organizuojamoje programoje Išmok plaukti. 

Organizuojamos pažintinės veiklos Daržinčiaus laboratorijoje. 

Organizuotos netradicinio ugdymo dienos, Kariuomenės diena, adventinis vakaras (3), eksperimentų ir 

atradimų diena. 

 Organizuota kūrybinių darbų paroda „Apšerkšniję mūsų žiemos...“ (2017-12-2018-01) 

2 tikslas. Ugdyti pilietišką, ekologiškai mąstančią, sveiką gyvenimo būdą propaguojančią asmenybę. 

Planuotas rezultatas Pasiekti rezultatai 

Vykdyti prevencines veiklas Darželyje-mokykloje vykdomos prevencinės programos Zypio draugai, Obuolio draugai, Įveikiame 

kartu ir Kimočiai. 

Organizuotos netradicinio ugdymo dienos Būk saugus, Europos sveikos mitybos diena, priešgaisriniai 

mokymai. 

Dalyvauta socialinių partnerių organizuotoje akcijoje Solidarumo bėgimas, kūrybiniame konkurse 

„Atšvaitas“. 



Parengti stendiniai pristatymai: Būk saugus gatvėje (2017-09, D. Naujikienė), Būk saugus – žiemos 

pavojai (2017-12, B. Kairytė), Saugokime vieni kitus kelyje (2017-10, D. Naujikienė), Nesipykim. 

(2017-11 A. Papartis, patyčių prevencijos tema. 

Įrengtas psichologo, bendrosios praktikos slaugytojo kabinetai, atnaujintas logopedo kabinetas. 

Puoselėti valstybinių datų, 

švenčių minėjimo, pilietinių 

akcijų tradicijas. 

 

Dalyvauta socialinių partnerių organizuotoje akcijoje „Atmintis gyva nes liudija“, parengtas stendinis 

pristatymas „Sausio 13-oji“ (2018-01 B. Kairytė) 

Organizuota netradicinio ugdymo diena-renginys Mano tėvynė Lietuva – gražiausi žodžiai Lietuvai“, 

Vasario 16-oji. 

Bendruomenė įsitraukė į vakaronės  „Pagrandukas“ organizavimo veiklas. 

3 tikslas. Saugios į vaiką orientuotos aplinkos kūrimas. 

Planuotas rezultatas Pasiektas rezultatas 

Kurti atnaujinti edukacines 

aplinkas. 

Klasės ir grupės papildytos naujais baldais ir priemonėmis. 

Įrengtos dvi naujos vaikų žaidimų aikštelės. 

Apšiltintos  7 grupių/klasių lauko sienos. 

Edukacinio projekto „Sodinčius“ dėka įrengtas šiltnamis, kuriame pedagogai vykdo ugdymo veiklas, 

ugdytiniai įtraukiami į aplinkos gražinimo veiklas. 

 

Parengė              Daiva Naujikienė 


